PHÒNG GD&ĐT TP HẠ LONG

TRƯỜNG TH.TRẦN QUỐC TOẢN

Số: 52/QĐ-THTQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hạ Long, ngày 25 tháng 9 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế dạy học trực tuyến

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN QUỐC TOẢN

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BGDĐTcủa Bộ trưởng bộ giáo dục và đào

tạo ban hành ngày 30 tháng 03 năm 2021về quy định về quản lý và tổ chức dạy

học trực tuyến trong cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Nghị quyết của Hội nghị cán bộ, viên chức, người lao động năm học

2021-2022;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế thực hiện dạy học

trực tuyến của Tiểu học Trần Quốc Toản từ năm học 2021-2022.

 Điều. Quyết định này có hiệu lực từ ngày kí và thay thế các văn bản trước

đây trái với quy chế này.

 Điều 3. Các tập thể và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT(b/c);

- Hội đồng trường (biết);

- BGH(chỉ đạo);

- Các tổ, khối chuyên môn (t/h);

- Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Ngọc Quang

		2022-03-01T15:31:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quang<phamngocquang25@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!